SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BVĐKKA-KHTH

V/v đề nghị gửi thư báo giá
thiết bị y tế lần 2
	Thị xã Kỳ Anh, ngày      tháng  6  năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.
Ngày 24/5/2023, Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh ban hành Công văn số 316/BVĐKKA-KHTH về việc đề nghị gửi thư báo giá thiết bị y tế và đăng tải trên trang thông tin điện tử của bệnh viện và Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Tuy nhiên trong thời hạn tiếp nhận báo giá từ ngày 25/5/2024 đến ngày 05/6/2024, đối với một số thiết bị y tế như máy điện tim, bơm tiêm điện, bảng thử thị lực điện tử… bệnh viện không tiếp nhận được báo giá hoặc báo giá thiết bị y tế chưa phù hợp yêu cầu trong Công văn trên.

Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh kính đề nghị quý các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam có khả năng cung cấp các thiết bị y tế nêu trên gửi thư báo giá theo yêu cầu và mẫu đính kèm Công văn số 316/BVĐKKA-KHTH về địa chỉ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà, phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh và gửi file scan báo giá; file word hoặc excel về địa chỉ email: phongvtbvdkka@gmail.com trước ngày 05/07/2024.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu:VT, KHTH.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

	Đặng Diên

1